

	
	

	


		

        

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	
	
		
			
			
		
		
		
			
			
		
		
		
			
			
		
		
		
			
			
		
		
		
			
			
		
		
	













	Facebook
	Twitter
	Rss



	Jaunumi
	Karte
	Statistika
	AIC


	Apkaimju iedzīvotāju centrs
	Apkaimju koordinatori



	Apkaimju biedrības
	Integrācija


	Par NVO namu
		Telpu lietošana
	Notikušie semināri
	Telpu rezervācija
	Telpu noslodzes kalendārs
	NVO nama ziņas



	Svarīgi
	Latviešu valodas kursi
	Video galerija
	Foto galerija
	Informācija zīmju valodā



	Finansēšanas konkursi


	Sabiedrības integrācijas projektu konkurss nevalstiskajām organizācijām
	Apkaimju iniciatīvu līdzdalības un piederības veicināšanas projektu konkurss
	Projektu konkurss sociālā atbalsta nevalstisko organizāciju darbības nodrošināšanai un kapacitātes stiprināšanai
	Projektu konkurss “Latviešu valodas apguves nodrošināšana Rīgas pilsētas iedzīvotājiem”
	Projektu konkurss – “Atbalsta nodrošināšana Ukrainas civiliedzīvotāju integrācijai”
	Sabiedrības integrācijas un brīvprātīgā darba projektu konkurss Rīgas pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām
	Atbalsta programma apkaimju biedrībām



	Meklēt
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

	You are here: Sākums1 / Integrācija





Integrācija










Sabiedrības integrācija ir dinamisks divvirzienu process, kurš aptver dažādas sabiedrības dzīves jomas (kultūras, izglītības, pilsonisko un sociālo) un kurā aktīvi un atbildīgi līdzdarbojas daudzveidīgas iedzīvotāju grupas, savstarpējā sadarbībā ceļot savas dzīves kvalitāti, stiprinot piederības sajūtu Rīgai un veidojot to kā mūsdienīgu un iekļaujošu pilsētu. Integrācijas politikas galvenie principi ir cieņa, līdzdalība, iecietība, uzskatu plašums, pilsoniskā atbildība, atvērtā piederība Rīgai un sadarbība. Rīgas pilsētas integrācijas politikas mērķis ir radīt priekšnoteikumus aktīvai un daudzveidīgai iedzīvotāju grupu līdzdalībai un sadarbībai dažādās dzīves jomās, lai tās attīstītu savus sociālos, kultūras un pilsoniskos resursus, veidotu uz savstarpēju sapratni un cieņu balstītas attiecības un celtu savas dzīves kvalitāti mūsdienīgā, iekļaujošā un multikulturālā pilsētvidē.

*(Rīgas pilsētas sabiedrības integrācijas pamatnostādnes 2019.-2024.)




Par NVO namu	Telpu lietošana
	Telpu rezervācija
	Telpu noslodzes kalendārs
	Notikušie semināri
	NVO nama ziņas


SvarīgiLatviešu valodas kursiVideo galerijaFoto galerijaInformācija zīmju valodā






 		

Birkas
	Brasa
	Labklājība
	Attīstība; Pilsētvide
	Vide
	Attīstība
	LB projekts
	Rīga
	Rīgas domē
	Čiekurkalns
	Centrs
	Sociālais atbalsts
	Izglītība
	Veselība
	Āgenskalns
	Pilsēta attīstās
	NVO ziņas
	Jauniešu iesaiste
	Kultūra
	Sports
	Drošība
	NVO nams
	Atbalsts Ukrainai
	Pilsētvide
	Maskavas forštate
	Sabiedrība
	Integrācija
	Atbalsts biedrībām
	Iļģuciems
	Vecmīlgrāvis
	Sabiedrības līdzdalība




Noderīgi












				

					

						


apkaimes@riga.lv



Par apkaimes.lv
			Projekta mērķis ir nosakot apkaimes, radīt priekšnoteikumus līdzsvarotas sociāli – ekonomiskās un telpiskās politikas ieviešanai Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā.

Piekļūstamības paziņojums



		

            
                
                    
                                                    Jaunumi e-pastā


                                                Piesakies un saņem jaunāko informāciju savā e-pastā!



                        
                                                                                            
                                    Email
                                    
                                

                                                        Lūdzu uzgaidi

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Paldies! Abonēšana ir sekmīga.


                                                    

                    

                

            

        
        
        


					


				
				





    

        ©&nbsp2024 AIC [image: CreateIT]

        	Facebook
	Twitter
	Rss

	Par projektu
	Kontakti
	Sīkdatņu politika



    





				


					
		


		


Uz augšu






		
		
 
 
 
























































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Piekļūstamības rīki

					
						
								
									



Palielināt tekstu								
							
							
								
								
									

Samazināt tekstu								
							
						
														
								
									

Bezkrāsu režīms								
							
						
														
								
									

Augsta līmeņa kontrasts								
							
						
														
								

									

Negatīvs kontrasts								
							
						
														
								
									

Gaišs fons								
							
						
														
								
									

Pasvītrotas saites								
							
						
														
								
									

Viegli lasāmi burti								
							
																			
							
								

Attiestatīt
							
						
					
									
			
		
		Šī tīmekļvietne izmanto sīkdatnes, tai skaitā sīkdatnes, kas nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai. Ņemot vērā, ka interneta vietne nedarbosies, ja sīkdatnes netiks izmantotas, šo sīkdatņu izmantošanai piekrišana netiek prasīta. Papildus nepieciešamajām sīkdatnēm (cookies), lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus, kā arī analizētu lietotājus un pielāgotu saturu, šajā vietnē tiek izmantotas arī analītiskās sīkdatnes, kas analizē vietnes darbību. Lai uzzinātu vairāk apmeklējiet sīkdatņu sadaļu.

PiekrītuNepiekrītu



Sīkdatņu iestatījumi
Below you can choose which kind of cookies you allow on this website. Click on the "Save cookie settings" button to apply your choice.

Funkcionālās sīkdatnesOur website uses functional cookies. These cookies are necessary to let our website work.
Statistikas sīkdatnesOur website uses analytical cookies to make it possible to analyze our website and optimize for the purpose of a.o. the usability.
Sociālo mediju sīkdatnesOur website places social media cookies to show you 3rd party content like YouTube and FaceBook. These cookies may track your personal data.
Reklāmas sīkdatnesOur website places advertising cookies to show you 3rd party advertisements based on your interests. These cookies may track your personal data.
Citas sīkdatnesOur website places 3rd party cookies from other 3rd party services which aren't Analytical, Social media or Advertising.

Default cookie settingsSave cookie settings

[image: ]
[image: Placeholder image for blocked cookie content]This content is blocked. Accept cookies within the '%CC%' category to view this content. click to accept all cookiesAccept %CC% cookies

